5.3 Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych
prognoz

Grupa Kapitałowa Redan nie opublikowała prognoz finansowych na rok 2018.

5.4 Informacja o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego
podatku dochodowego oraz dokonanych odpisach aktualizujących wartość
składników aktywów

Zmiany odpisów aktualizujących wartość aktywów według stanu na 30 września 2018 oraz 31 grudnia 2017

zostały zaprezentowane w  Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym Grupy Kapitałowej Redan SA za

pierwszy kwartał 2018 roku w notach dotyczących poszczególnych grup aktywów (noty nr  11, 12,16).

5.5 Kapitał akcyjny Spółki

5.5.1 Emisja kapitałowych papierów wartościowych

W okresie od stycznia do dnia sporządzania niniejszej informacji dodatkowej nie były prowadzone żadne

działania w celu emisji nowych akcji Spółki.

5.5.2 Akcjonariusze posiadający ponad 5% głosów na WZA

Wykaz akcjonariuszy posiadających na dzień 30 września 2018 r. ponad 5% akcji Redan SA przedstawiony
został w tabeli poniżej.

Tabela nr 17. Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% akcji Redan SA na 30 września 2018 r.

Podmiot Siedziba Ilość akcji

%
posiadanego

kapitału  liczba głosów
% posiadanych
praw głosów

Radosław Wiśniewski Polska 13 981 345 39,15% 18 686 144 45,85%
Piengjai Wiśniewska (z Ores Sp.
zo.o.) Polska 9 130 668 25,57% 9 130 669 22,40%

Pozostali akcjonariusze
uczestniczący z porozumieniu z dnia
9 maja 2016 ( Teresa Wiśniewska) Polska 140 000 0,39% 140 000 0,34%

free float   12 457 231 34,89% 12 802 431 31,41%

Razem   35 709 244 100,00% 40 759 244 100,00%

Opis zawartego porozumienia akcjonariuszy P_9 maja 2016:

W dniu 09 maja 2016 r. akcjonariusze – Pan Radosław Wiśniewski, Pani Piengjai Wiśniewska, Pani Teresa

Wiśniewska, Redral spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. z siedzibą w Łodzi oraz „Ores” sp. z o.o.

z siedzibą w Łodzi, zawarli porozumienie dotyczące m.in. zgodnego głosowania przez te podmioty na

walnym zgromadzeniu Spółki, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie

publicznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 1382, ze zm.).

5.6 Stan posiadania akcji Redan SA oraz akcji i udziałów w jednostkach powiązanych